
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Rogoznica,	vila,	na	prodej,	890.000	€,	ID:	4332

300	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

400	m²
VELIKOST
POZEMKU

5
LOŽNICE

4
KOUPELNY

120	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Luxusní	vybavení
Garáž
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Nekonečný	bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4332

Lokalita Rogoznica

Druh vila,	dům

Cena

Orientace západ

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 31	km

Opis	nemovitosti

Krásná	dvojvila	s	bazénem	nedaleko	Rogoznice.

Rozkládá	se	na	třech	podlažích	a	má	parkoviště	a	garáž.

Přízemí	tvoří	obývací	pokoj	s	jídelnou	a	kuchyní,	toaleta	a	komora.

Horní	patro	se	skládá	ze	tří	ložnic,	z	nichž	jedna	má	další	místnost	pro	přistýlky.

Poslední	patro	funguje	jako	samostatná	jednotka	-	jednopokojový	apartmán	s	terasou	s	okouzlujícím
výhledem	na	moře.

Vila	je	moderní	a	je	zde	kladen	velký	důraz	na	exteriér,	který	je	krásně	udržovaný	a	slouží	k	socializaci	u
bazénu	a	venkovnímu	stolování.

Ideální	nemovitost	pro	lidi,	kteří	chtějí	pronajmout,	ale	také	mít	další	prostor	pro	sebe	během	sezóny.








